Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 9
п.Копылово

            «21»  февраля  2017г.

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2017г.                                               №  50

О внесении изменений в постановление

Администрации Копыловского

сельского поселения  от  22.03.2016г. № 96

      В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Копыловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
         Постановляю:

1.Внести изменения в  постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 22.03.2016г. № 96 «Об утверждении Положения «О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Копыловского сельского поселения» (далее - постановление)

1.2 Исключить раздел III Приложения №1 постановления.
1.3 Исключить из преамбулы постановления ссылку на Постановление Правительства Российской Федерации от 05.03.2009 №196 «Об утверждении Методики проведения экспертизы проектов нормативных правовых актов и иных документов» заменив его Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 N 96 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов"
1.4 Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «Антикоррупционная экспертиза нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) проводится в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010г. № 96 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", а также настоящим Положением».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения  (Глава Администрации)                                 А.А. Куринский
Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна

PAGE